
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 21.05.2024 10:07
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.05.2024№352

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу 
Мошенского муниципального округа Новгородской области

 «Реализация молодежной политики в Мошенском 
муниципальном округе Новгородской области»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке 
муниципальных программ Мошенского муниципального района, их 
формирования, реализации и проведения оценки эффективности, 
утвержденным постановлением Администрации Мошенского 
муниципального района от 22.08.2013 №554, Перечнем муниципальных 
программ Мошенского муниципального района, утвержденным 
постановлением Администрации Мошенского муниципального района от 
31.10.2013 № 702, Администрация Мошенского муниципального округа 
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского 
муниципального округа Новгородской области «Реализация молодежной 
политики в Мошенском муниципальном округе Новгородской области», 
утвержденную постановлением Администрации Мошенского 
муниципального округа Новгородской области от 28.11.2023 № 52:

1.1. Заменить в пункте 6 паспорта муниципальной программы:
в строке «2024» цифры «62,0» на «93,0» и «117,0» на «148,0»;
в строке «всего» цифры «310,0» на «341,0» и «585,0» на «616,0».
1.2. Заменить в мероприятиях муниципальной программы в графе 7 

строки 2.11 цифру «62,0» на «93,0».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» 

Мошенского муниципального округа».   
 
Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

                                           


